
Achizitie conform anunt nr ADV 1079800

I.D.: 42157029

Data publicarii	21.05.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.007,29 RON - 5.007,29 RON

Descriere: Achizitie CONFORM ANUNT ADV 1079800: Vopsea rosu auto cutie 0,75 ml - 80buc x 31,09 lei = 2487,2 Vopsea auto negru cutie 0,75 ml - 32buc x 22,69lei =726,08 Diluant auto 506 Tbidon 0,9 l - 28 buc x 7,56 lei = 211,68 Vopsea gri lovitura de ciocan cutie 3 kg - 21kg x 19,33 lei = 405,93 Grund-oxid rosu - 40 kg x 7,56 lei =302,4 Diluant universal 509 bidon 0,9 l - 20 buc x 5,04 lei = 100,8 Chit auto - 20 kg x 18,91lei = 378,2 Chit fibra - 20 kg x19,75 lei= 395 Total = 5007,29 lei fara TVA
